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Чемпіонат U-19
2022/23 12-й тур, Матч №92

Вівторок, 08.11.2022, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 10°C.

«Колос» Ковалівка

3 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

31 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав (К)
13 Канаєв Владислав
18 Поправка Єгор
26 Биков Євгеній
14 Безручук Олексій
8 Криворучко Олег
10 Іродовський Дмітрій
67 Данилюк Євген
9 Кузик Роман
11 Тутєров Тімур

Запасні
25 Друі Олексій
17 Кривенко Валентин
24 Шалабай Андрій
7 Гусол Артем
99 Ковальов Ростислав
2 Шершень Владислав
27 Дубовик Ренат
15 Денисенко Данііл
6 Дзюба Владислав

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Кінарейкін Яків
4 Щекотилін Максим
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
7 Свистун Крістіан
18 Лебедєв Сергій
8 Хан Данило
19 Мельниченко Максим (К)
24 Гаджиєв Рамік

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

14 Голуб Денис

Запасні
12 Крапивцов Владислав
17 Кілик Олександр
27 Березанський Руслан
10 Матюшенко Іван
16 Єршов Ілля
22 Жданов Денис
9 Шолупець Максим

Тренер
Щекотилін Геннадій

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Горбенко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 12-й тур, Матч №92
Вівторок, 08.11.2022, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 10°C.

«Колос» Ковалівка 3 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
13 Канаєв Владислав 19'

21 Ставничий Вячеслав
17 Кривенко Валентин 46'

52'
21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо
22 Жданов Денис

55' 8 Хан Данило

60' 4 Щекотилін Максим
17 Кілик Олександр

60' 8 Хан Данило
16 Єршов Ілля

9 Кузик Роман 61'

64' 19 Мельниченко Максим
10 Матюшенко Іван

64' 14 Голуб Денис
9 Шолупець Максим

9 Кузик Роман
7 Гусол Артем 69'

17 Кривенко Валентин 73'

74' 18 Лебедєв Сергій

83' 7 Свистун Крістіан

10 Іродовський Дмітрій 85'

10 Іродовський Дмітрій
24 Шалабай Андрій 89'

11 Тутєров Тімур
27 Дубовик Ренат 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


